



adresát:

Váš dopis značky/ze dne

Naše značka (č.j)

Vyřizuje linka

V Hradci Králové dne
3.2.2017

Výzva k součinnosti

Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové, oddělení nemocenského pojištění, obdržela dne 30.1.2017 výzvu k poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o sdělení počtu trestních oznámení, které okresní správa sociálního zabezpečení podala v letech 2014, 2015 a 2016 v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádostech o pobírání peněžité pomoci v mateřství.

Tímto Vám sdělujeme, že Okresní správou sociálního zabezpečení Hradec Králové za požadované období nebylo podané žádné trestní oznámení o pobírání peněžité podpory v mateřství.

S pozdravem

Rozdělovník:

1. adresát
2. OSSZ Hradec Králové